اور میرے صحابہ امت کے لئے امن کا سبب ہیں۔ جب وہ چلے جائیں گے تو میری
امت پر وہ وقت آجائے گا جس کا اس سے وعدہ کیا گیا ہے

(صحیح مسلم کتاب الفضائل باب ان بقاء النبی امان حدیث نمبر 4596)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 6 فروری 2002ء 22 ذی قعدہ 1422 ہجری - 6 تبلیغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 31

## مال کی قربانی اور نئی نسلوں

### کی تربیت

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے مندرجہ ذیل ارشاد مبارک کو ملحوظ رکھ کر
تمام عہدیداران اور اراکین مجالس انصار اللہ اپنے
لائحہ عمل / سالانہ اہداف کو حاصل کرنے کی کوشش
کریں۔